关于举办未来有“锂”无限“荆”彩
“宜荆荆”都市圈（恩施）创新创业大赛的通知

[bookmark: _GoBack]各县（市、区）科技局（科经局、经发局、科教局），各有关单位：
为全面贯彻落实党的二十大精神，深入贯彻习近平总书记关于科技创新的重要论述，落实省第十二次党代会赋予荆门“打造产业转型升级示范区”的新定位、新目标，加快建成中部地区崛起重要战略支点，积极融入宜荆荆都市圈建设。拟举办未来有“锂”无限“荆”彩——“宜荆荆”都市圈（恩施）创新创业大赛，汇聚“宜荆荆恩”产学研、创新链、产业链、价值链资源，推动创新资源进一步聚集，科技赋能促进产业转型升级，创新驱动助推跨越发展。现将有关事项通知如下：
一、大赛名称
未来有“锂”无限“荆”彩——“宜荆荆”都市圈（恩施）创新创业大赛
二、大赛主题
科技赋能转型升级 创新驱动跨越发展
三、赛事安排
大赛设立组委会，由荆门市科学技术局、宜昌市科学技术局、荆州市科学技术局、恩施州科学技术局相关人员组成，负责大赛的整体规划和统筹组织。组委会下设办公室，设在荆门市科学技术局，负责大赛的计划实施、组织协调等工作。
（一）赛区设置
大赛共设4个赛区，其中：荆门市、宜昌市、荆州市、恩施州各1个。
（二）赛事时间安排
2023年3月至5月。
（三）赛程安排
大赛分为启动、报名审核、预赛、尽职调查及决赛五个阶段。预、决赛在荆门市举办，具体时间和地点另行通知。
四、参赛条件
本次大赛主要面向“宜荆荆恩”四市州企业及高校、科研院所拥有科技创新成果和创业计划的团队（注：鼓励在汉高校、科研院所团队报名参赛），每支参赛队伍的核心成员不少于3人。参赛项目应聚焦锂电产业链，细分方向包括：盐湖和锂矿资源综合利用、锂资源分离提取技术及新型锂材料制备、锂电池关键部件（正极材料、负极材料、隔膜、电解液和精密结构件）及电芯制造技术、模组封装、废旧电池回收再利用、新型储能技术等。参赛项目需确保参赛申报材料真实、有效，如申报材料、比赛过程中出现弄虚作假行为，一经发现，立即取消参赛资格。
（一）参赛企业须具备下列条件：
（1）参赛企业具有创新能力和高成长潜力，参赛项目团队必须对其参赛的项目拥有合法的知识产权或使用权（授权），知识产权明晰无纠纷。
（2）参赛企业注册地在荆门、宜昌、荆州、恩施境内，具有独立法定代表人资格，成立时间应为2022年6月30日（含）以前。参赛企业经营规范、社会信誉良好、无不良记录。
（3）同一个参赛企业限报一个参赛项目，且参赛项目不得为历届“中国创新创业大赛”获奖项目。
（二）参赛团队须具备下列条件：
（1）参赛团队应为“宜荆荆恩”四市州高校、科研院所（注：鼓励在汉高校、科研院所团队报名参赛），拥有科技创新成果和创业计划（如进入创业实施阶段的优秀科技团队等），且团队在报名时应未注册成立企业。
（2）团队核心成员不少于3人，须为参赛项目的实际参与和执行人员，同一名团队核心成员只能加入一个参赛项目报名参赛。
（3）参赛项目须为团队核心成员策划、研发或经营的项目，参赛项目的有关产品、技术及相关知识产权归属参赛项目核心成员，具有一定的创新性和商业化、市场化潜力，与其他任何企业、团体、个人无产权纠纷。
五、大赛报名
（一）报名方式
参赛项目报名人通过关注“荆门市科技局”微信公众号，进入“微科技”——“大赛报名”，按提示填写《参赛报名表》（见附件），确认报名信息并提交。未在大赛报名入口提交参赛信息的报名人员不得参加大赛。
（二）报名截止时间
大赛报名截止日为2023年5月6日，截止日后报名入口将关闭。
六、联系人及联系方式
大赛组委会办公室联系人：雷  朋
联系电话：0724-2350080  15872181526
电子邮箱：2154159097@qq.com

附件：参赛报名表

荆门市科学技术局
2023年4月20日

附件
参赛报名表

	参赛项目名称

	参赛企业/团队所在地区（市、州）

	项目阶段
	□创意
□研发
□产品开发
□试运营
□市场开拓
	项目方向
	（请填细分方向）

	企业/团队名称

	成立日期
	年 月 日
（仅企业填写，团队无须填写）

	企业统一社会信用代码
	（仅企业填写，团队填“无”）
	法定代表人
	（仅企业填写，团队填“无”）

	注册资本
	万元
（仅企业填写，团队填“0”）
	上年度经营收入
	万元
（仅企业填写，团队填“0”）

	上年度研发经费投入
	万元
（仅企业填写，团队填“0”）
	拥有知识产权数量
	个

	企业/团队地址

	企业/团队负责人开户银行账号

	开户行名称

	项目负责人姓名

	项目负责人职务

	项目负责人身份证号

	毕业院校及学历

	联系电话

	电子邮箱

	微信号

	QQ号

	核心团队成员信息
	姓名
	职务
	毕业院校及学历
	联系电话
	工作分工

	是否需要融资
	□是  □否

	参赛项目简介及进展
（500字内）

	主要的技术指标和关键技术说明
（300字内）

	参赛承诺

本人（代表参赛企业/团队）承诺：本参赛项目符合“未来有‘锂’无限‘荆’彩——‘宜荆荆’都市圈（恩施）创新创业大赛”报名条件，并保证向大赛组委会提交的所有参赛材料所含内容均真实、有效，如有虚假，同意大赛组委会随时取消承诺人的参赛资格并承担一切责任。

             参赛项目负责人签名：
             （参赛企业盖公章）